
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.22.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40/ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §16 ust.9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

  
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

II Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Robert Widz 

 

Id: 611C278A-6108-4C3B-BF6E-ED611A91A3B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85213

85214

85216

85219

85230

85295

855

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

22 042 000,00 0,00

Pozostała działalność

Pomoc w zakresie dożywiania 210 450,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

210 450,00 0,00

91 970,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

88 970,00 0,00

Rodzina 22 346 849,00 -4 000,00

212 175,00

8 094,00

212 175,00

120 122,00

117 122,00

22 653 198,00

22 344 500,00

0,00

0,00

0,00

1 725,00

1 725,00

28 152,00

28 152,00

310 349,00

302 500,00

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Pomoc społeczna 3 108 161,00 -18 847,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

120 900,00 -500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

120 900,00 -500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe

354 100,00 -4 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

354 100,00 -4 300,00

1 458 300,00 -10 000,00

3 119 191,0029 877,00

0,00 120 400,00

0,00 120 400,00

0,00 349 800,00

0,00 349 800,00

0,00 1 448 300,00

1 448 300,00

348 494,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 458 300,00 -10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 352 541,00 -4 047,00

12 141,00 -4 047,00

§

3

2030

2030

2030

2010

2030

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.22.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 10 marca 2023 r.

Id: 611C278A-6108-4C3B-BF6E-ED611A91A3B2. Podpisany Strona 1



85503

85513

85595

532 369 789,84340 226,00

0,00 757 822,84

7 592,00

7 592,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

21 932 000,00 0,00 22 223 000,00

11 500,00

2 000,00

2 000,00

219 000,00

219 000,00

87 698,00

87 698,00

2060

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 743,00 0,00

2010

2010

2100

291 000,00

11 500,00

257,00

257,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 743,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

223 000,00 -4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

223 000,00 -4 000,00

Pozostała działalność 80 106,00 0,00

Ogółem: 594 960 067,84 -22 847,00 340 226,00 595 277 446,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 303 482,84 0,00 0,00 2 303 482,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

80 106,00 0,00

532 052 410,84 -22 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

757 822,84 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 62 907 657,00 0,00 0,00 62 907 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 545 660,00 0,00 0,00 1 545 660,00

Id: 611C278A-6108-4C3B-BF6E-ED611A91A3B2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
25 323 570,86 25 258 570,86 19 988 152,00 9 817 002,00 10 171 150,00 80 000,00 5 190 418,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

-18 847,00 -18 847,00 -561,00 -61,00 -500,00 0,00 -18 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 877,00 29 877,00 552,00 552,00 0,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 334 600,86 25 269 600,86 19 988 143,00 9 817 493,00 10 170 650,00 80 000,00 5 201 457,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

141 300,00 141 300,00 141 300,00 0,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 800,00 140 800,00 140 800,00 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 300,00 141 300,00 141 300,00 0,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 800,00 140 800,00 140 800,00 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792 600,00 1 792 600,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 1 667 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788 300,00 1 788 300,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 1 663 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 600,00 1 667 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 300,00 1 663 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 300,00 1 645 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 300,00 1 635 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 300,00 1 645 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 300,00 1 635 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 269 555,00 11 269 555,00 11 221 597,00 9 656 847,00 1 564 750,00 0,00 47 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 047,00 -4 047,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 -3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 265 508,00 11 265 508,00 11 221 536,00 9 656 786,00 1 564 750,00 0,00 43 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 958,00 11 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 986,00 -3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 972,00 7 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85213

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zmniejszenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

85214

3110

85216

3110

85219

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.22.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 10 marca 2023 r.

Id: 611C278A-6108-4C3B-BF6E-ED611A91A3B2. Podpisany Strona 1



7 568 905,00 7 568 905,00 7 568 905,00 7 568 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 568 844,00 7 568 844,00 7 568 844,00 7 568 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 950,00 468 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 675,00 470 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 950,00 468 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 675,00 470 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 418 145,86 5 353 145,86 5 107 535,00 160 155,00 4 947 380,00 40 000,00 205 610,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 152,00 28 152,00 552,00 552,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 446 297,86 5 381 297,86 5 108 087,00 160 707,00 4 947 380,00 40 000,00 233 210,86 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

96 250,86 96 250,86 0,00 0,00 0,00 0,00 96 250,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 850,86 123 850,86 0,00 0,00 0,00 0,00 123 850,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676,00 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 918,00 2 918,00 2 918,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014,00 3 014,00 3 014,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 506 849,00 25 506 849,00 6 025 409,00 2 498 659,00 3 526 750,00 0,00 19 481 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 349,00 310 349,00 151 579,00 151 029,00 550,00 0,00 158 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 813 198,00 25 813 198,00 6 172 988,00 2 649 688,00 3 523 300,00 0,00 19 640 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 932 000,00 21 932 000,00 2 525 560,00 2 495 560,00 30 000,00 0,00 19 406 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 500,00 302 500,00 150 730,00 150 730,00 0,00 0,00 151 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 234 500,00 22 234 500,00 2 676 290,00 2 646 290,00 30 000,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 406 440,00 19 406 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 406 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 770,00 151 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 558 210,00 19 558 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 283,00 462 283,00 462 283,00 462 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 969,00 8 969,00 8 969,00 8 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 252,00 471 252,00 471 252,00 471 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 045,00 1 984 045,00 1 984 045,00 1 984 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 542,00 141 542,00 141 542,00 141 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 587,00 2 125 587,00 2 125 587,00 2 125 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 232,00 12 232,00 12 232,00 12 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 451,00 12 451,00 12 451,00 12 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743,00 1 743,00 1 743,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

85503

po zmianach

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

85230

3110

85295

3290

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

4740

4850

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

3110

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 611C278A-6108-4C3B-BF6E-ED611A91A3B2. Podpisany Strona 2



251,00 251,00 251,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 106,00 80 106,00 5 106,00 1 356,00 3 750,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 592,00 7 592,00 592,00 42,00 550,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 698,00 87 698,00 5 698,00 1 398,00 4 300,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169,00 1 169,00 1 169,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 985 718,38 571 930 745,38 395 901 290,00 210 235 307,00 185 665 983,00 130 962 659,00 32 568 628,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 210 054 973,00 210 054 973,00 0,00

-22 847,00 -22 847,00 -4 561,00 -61,00 -4 500,00 0,00 -18 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 226,00 340 226,00 152 131,00 151 581,00 550,00 0,00 188 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 303 097,38 572 248 124,38 396 048 860,00 210 386 827,00 185 662 033,00 130 962 659,00 32 738 437,86 1 090 370,52 407 797,00 11 000 000,00 210 054 973,00 210 054 973,00 0,00901 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3290

4740

4850

4860

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4120

85513

4130

85595

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 611C278A-6108-4C3B-BF6E-ED611A91A3B2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 124 061,00 124 061,00 0,00 124 061,00 124 061,00 112 103,00 183,00 111 920,00 0,00 11 958,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 047,00 -4 047,00 0,00 -4 047,00 -4 047,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 -3 986,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 014,00 120 014,00 0,00 120 014,00 120 014,00 112 042,00 122,00 111 920,00 0,00 7 972,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 141,00 12 141,00 0,00 12 141,00 12 141,00 183,00 183,00 0,00 0,00 11 958,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 047,00 -4 047,00 0,00 -4 047,00 -4 047,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 -3 986,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 094,00 8 094,00 0,00 8 094,00 8 094,00 122,00 122,00 0,00 0,00 7 972,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 141,00 12 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 047,00 -4 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 094,00 8 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 958,00 11 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 958,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 986,00 -3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 986,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 972,00 7 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 972,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 156 743,00 22 156 743,00 0,00 22 156 743,00 22 156 743,00 2 750 303,00 2 497 303,00 253 000,00 0,00 19 406 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 757,00 302 757,00 0,00 302 757,00 302 757,00 150 987,00 150 987,00 0,00 0,00 151 770,00 0,00 0,00

po zmianach 22 455 500,00 22 455 500,00 0,00 22 455 500,00 22 455 500,00 2 897 290,00 2 648 290,00 249 000,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 932 000,00 21 932 000,00 0,00 21 932 000,00 21 932 000,00 2 525 560,00 2 495 560,00 30 000,00 0,00 19 406 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 500,00 302 500,00 0,00 302 500,00 302 500,00 150 730,00 150 730,00 0,00 0,00 151 770,00 0,00 0,00

po zmianach 22 234 500,00 22 234 500,00 0,00 22 234 500,00 22 234 500,00 2 676 290,00 2 646 290,00 30 000,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 932 000,00 21 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 223 000,00 22 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85219

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

855

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.22.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 10 marca 2023 r.

Id: 611C278A-6108-4C3B-BF6E-ED611A91A3B2. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 406 440,00 19 406 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 406 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 151 770,00 151 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 770,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 558 210,00 19 558 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 558 210,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 462 283,00 462 283,00 462 283,00 462 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 969,00 8 969,00 8 969,00 8 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 471 252,00 471 252,00 471 252,00 471 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 984 045,00 1 984 045,00 1 984 045,00 1 984 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 141 542,00 141 542,00 141 542,00 141 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 125 587,00 2 125 587,00 2 125 587,00 2 125 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 232,00 12 232,00 12 232,00 12 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 451,00 12 451,00 12 451,00 12 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 743,00 1 743,00 0,00 1 743,00 1 743,00 1 743,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257,00 257,00 0,00 257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 743,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 251,00 251,00 251,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 288,00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 232 260,00 23 232 260,00 0,00 23 232 260,00 23 232 260,00 3 813 862,00 3 448 344,00 365 518,00 0,00 19 418 398,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 047,00 -8 047,00 0,00 -8 047,00 -8 047,00 -4 061,00 -61,00 -4 000,00 0,00 -3 986,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 757,00 302 757,00 0,00 302 757,00 302 757,00 150 987,00 150 987,00 0,00 0,00 151 770,00 0,00 0,00

po zmianach 23 526 970,00 23 526 970,00 0,00 23 526 970,00 23 526 970,00 3 960 788,00 3 599 270,00 361 518,00 0,00 19 566 182,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Świadczenia społeczne

2060

3110

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85503

2010

4010

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Id: 611C278A-6108-4C3B-BF6E-ED611A91A3B2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2023UB z dnia 1 marca 2023 r. zostały zatwierdzone plany 

finansowe budżetu województwa mazowieckiego na rok 2023, w związku z powyższym aktualizuje się 
plan dochodów i wydatków w ramach dotacji celowych zgodnie z klasyfikacją podaną w niniejszym 
Zarządzeniu. 

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 14/2023 z dnia 6 marca 2023 roku zwiększa się 
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85502 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 11 500 zł 
w związku z realizacją świadczenia wychowawczego. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 
o kwotę 28 152 zł w rozdziale 85295 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę 
Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację zadania: jednorazowe świadczenie pieniężne oraz 
koszty obsługi w wysokości 2%. Z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium Ukrainy, 
środki zostaną przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej oraz na obsługę tego zadania. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych oraz Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się 
dochody oraz wydatki w rozdziale 85595 o kwotę 7 592 zł w związku z przekazaniem środków przez 
Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia 
rodzicielskiego, pielęgnacyjnego i składek ZUS. Z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium 
Ukrainy, środki zostaną przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na obsługę tego zadania. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

II Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Robert Widz  

   

Id: 611C278A-6108-4C3B-BF6E-ED611A91A3B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

